
 
UCHWAŁA NR 461.2018 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  
z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Gi życku 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 
pkt 2 w związku z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Powierza się, z dniem 1 września 2018 roku, Panu Jarosławowi Kulhawikowi 
stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu 
w Giżycku na okres 5 lat szkolnych tj. do dnia 31 sierpnia 2023 roku. 

 
§ 2 

Upoważnia się Pana Jarosława Kulhawika, Dyrektora Zespołu Szkół Kształtowania 
Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku, do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu, dotyczących spraw kierowanej 
jednostki organizacyjnej. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
AK/AK 

 
 

 
 
 

 Starosta Giżycki 
         Wacław Strażewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


